
昌都市八宿县 2023年天然林停伐补助资金

营造林项目

招标公告

招标编号：S1407003401007782001

一、招标条件

本招标项目昌都市八宿县 2023年天然林停伐补助资金营造林项目已由八宿

县发展和改革委委员会以八发改办发【2023】277号文件批准建设，招标人

（项目业主）为:八宿县林业和草原局，项目资金来源于 2023年天然林停伐补

助资金，出资比例:100%。现已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1、建设规模：昌都市八宿县 2023年天然林停伐补助资金营造林项目：1.

人工造林：人工造林项目设计造林类型为乔木林，共需人工栽植乔木苗木 8800

株（含补植），其中：榆树 62400株、杨树 26400株；施基肥 37.0吨，幼林抚

育 3年，安排管护人员 1人巡山管护 3年；新建灌溉设施 3套、蓄水池 3座和

维修机耕道 2.08公里。2.封山育林：封山育林项目设计封育类型为乔灌型，主

要为封禁措施（安排巡护人员 1人管护 4年，设置标识牌 1个、机械围栏 6050

米）；育林措施：在林间空地或林窗内补植 10侧柏；共需侧柏 191080株（含后

期补植量）

2.2、招标范围：工程量清单和施工图所含全部内容；

2.3、建设地点：昌都市八宿县；

2.4、计划工期：180天，管护期 3年；

2.5、标段划分：本项目共分一个标段；

2.6、质量要求：合格（达到国家质量标准）。

三、投标人资质要求



3.1各类企业、林（农）场、专合组织、营造林专业合作社、社会组织等建设主体，

应具备独立法人资格，提供财务报告和人民银行出具的企业信用报告，并具有承担项目建

设的能力。 

3.2农牧民施工企业、集体经济组织，应具备乡（镇）政府出具的相关证明材料、负

责人身份证，提供财务报告和人民银行出具的企业或个人信用报告，并具有承担项目建设

的能力。 

3.3个人应具备乡（镇）政府、村（居委会）出具的相关证明材料、个人身份证 和提

供人民银行出具的个人信用报告，并具有承担项目建设的能力。 

3.4与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参

加投标，单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投

标。

3.5无行贿、犯罪记录网站查询结果，中国裁判文书网（htpp:/

/wenshu.court.gov.cn）；没有被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严

重违法失信企业名单；没有被最高人民法院在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网

站或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。

3.6本次招标不接受 (接受或不接受)联合体投标。

3.7特殊资格要求：提供牧草种子经营许可证或牧草种子生产许可证或三证合一的林

草种子生产经营许可证（根据国家林业和草原局办公室关于启用《林草种子生产经营许可

证》的通知）。

四、投标报名

凡有意参加投标者，请于 2023年 12月 25 日至 2023年 12月 30日(北京时

间，下同)，在西藏自治区公共资源交易平台（ggzy.xizang.gov.cn）报名。

五、招标文件的获取

凡通过上述报名者，请于 2023年 12月 25 日至 2023年 12 月 30日(北京时

间，下同)，在 西藏自治区公共资源交易平台（ggzy.xizang.gov.cn）下载招

标文件。

六、投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2024年 1月 15日

10时 20分，地点：昌都市公共资源交易中心。

6.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。



七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《西藏自治区公共资源交易网》、《中国招标投标公共服务平

台》上发布。

八、其他

8.1、投标企业在投标时需要上传电子投标文件至系统中、并在西藏自治区公共资源交

易平台不见面开标大厅（即不见面开标大厅，可登录西藏自治区公共资源交易平台访问）

用企业 CA锁制作电子标书的锁，解密上传的电子标书。

8.2、本项目实施不见面开标，各投标人应自行登录不见面开标大厅。开标时我公司发

起解密后，各投标人应在 30分钟内完成解密，超过时间仍未解密的视为放弃本项目投标。

投标人无需携带任何原件参加开标会，但各投标人应随时保持在线状态，以便评标委员会

对投标文件提出疑问时进行解答，如出现疑问且未能联系到投标人，评标委员会有权对有

疑问的投标文件作出不利于投标人的解释，并对该解释负责。

8.3中标单位需严格落实项目建设优先吸纳本地农牧民就业机制，吸纳用工比例作为

签订项目施工合同的硬性约束条件，确保我县 30%富余劳动力参与建设项目，人均增收

6000元以上。该项目为其他政府投资项目，不低于 18.35万元用于本地农牧民工资。

8.4各投标人需在开标当日或开标后 7日内通过邮寄或其它方式向招标代理机构提供

纸质版投标文件（一正二副）、U盘电子版投标文件贰份、做留档保存。开标当天现场递交

地址：开标当天送至昌都市公共资源交易中心 6楼 1号开标室交于招标代理机构，递交人

无需参与开标过程。邮寄送至：昌都市卡若区启齿花园。

九、联系方式

招标人：八宿县林业和草原局

地址：昌都市八宿县

招标代理机构：法正项目管理集团有限公司

地址：昌都市启齿花园 2栋 3单元

联系人：李工

电话：18184950806

法正项目管理集团有限公司



2023年 12月 15日


